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1. ADMINISZTRÁCIÓ 

1.1 Jegyzőkönyv hitelesítés 

A 2020. február 13-i elnökségi ülés jegyzőkönyvének hitelesítése. 

Előterjesztő: Chikán Gábor 

2020/5 (IX.28.) elnökségi határozat elnökségi ülés jegyzőkönyv hitelesítésről 

Az elnökség hitelesítette a 2020.02.13-i elnökségi ülés jegyzőkönyvét. 

Szavazásnál támogatta: ÁKM, BM, BNE, ChG, DP, VA; ellenezte: -; tartózkodott: 
-. 

2. ELŐZŐ HATÁROZATOK TELJESÜLÉSE 

E napirend keretében áttekintjük, hogy a közelmúltban hozott döntéseink mennyiben 
teljesültek. 

A 2015/8 (II.28.) elnökségi határozatban tagkártyák rendszerét szabályoztuk. Kártya van, 
de matrica nem készült már 2017-ben is. 

Korábban Dunai P-t kértük, hogy a bercode.com szolgáltatás keretében rendeljünk 
azonosító vonalkódos matricákat. Új tagnak új kártya Ács-Kovács Milánnál van. 



 

3. TAGSÁGI ÜGYEK 

3.1 Tagfelvétel 

Tagfelvételi igény nem érkezett. 

3.2 Tagdíjak 

Az Alapszabály 12.§ alapján törölhetők azok a tagok, akiknek tagdíja nem rendezett. 

2020/6 (IX.28.) elnökségi határozat tagdíjfizetési felhívásról 

A titkár szólítsa fel tagdíjfizetésre a taglistában szereplő email címükön azokat a 
tagtársakat, akik tagdíja 2019 már nem rendezett (a törlés lehetőségére felhívva 
a figyelmet), és emlékeztesse azokat, akiknek 2020-ra nem rendezett. 

Szavazásnál támogatta: ÁKM, BM, BNE, ChG, DP, VA; ellenezte: -; tartózkodott: 
-. 

3.3 Adatvédelem 

Bauer M. egyelőre nem tud erről beszámolni, utánanéz az MKBT-nél, hogy ott ez hogyan 
működik. 

4. PROGRAMOK 

4.1 Egyesületi túrázás 

Idén eddig nem volt egyesületi túra, novemberben még érdemes lenne a Bükkbe menni, 
december 4-6. hétvégén Aggteleken Mikulás túra Chikán Gábor szervezésében. 

Október 23-án kutató hétvége Orfűn. 

5. MECSEK HÁZA 

Az SzKBE és MHE közti szerződésben foglalt támogatás 4 havi összegét – tekintettel az 
egészségügyi vészhelyzet korlátozásaira – elengedtük. A korábban elektronikus 
szavazással meghozott döntést e jegyzőkönyvben rögzítjük: 

2020/4 (IX.28.) elnökségi határozat Mecsek Háza Egyesület fizetési 
kötelezettségéről 

A 2020. évi - koronavírushoz köthető intézkedések miatt fennálló - egészségügyi 
vészhelyzet miatt a Mecsek Háza Egyesület és az SZKBE közötti üzemeltetési 
szerződésben foglalt támogatás fizetési kötelezettséget az SZKBE 4 hónapra 
(2020 március - június) felfüggeszti, így a Mecsek Háza Egyesület 4 havi fizetési 
kötelezettség alól mentesül. 

Szavazásnál támogatta: ÁKM, BM, BNE, ChG, DP, VA; ellenezte: -; tartózkodott: 
-. 



 

 

5.1 A ház karbantartása 

A háznak a közgyűlésen jegyzőkönyvezett karbantartási hiányosságait a Mecsek Háza 
Egyesületnek hivatalosan jelezni kell. Az erre vonatkozó levelet az elnökségi ülés 
keretében elkésztettük. 

2020/7 (IX.28.) elnökségi határozat az SzKBE - MHE szerződéssel 
kapcsolatos helyzetjelentésről 

Az SZKBE – MHE között fennálló szerződés nem teljesült kötelezettségeivel 
kapcsolatban – különös tekintettel a MH állapotára – az elnökség helyzetjelentést 
küld a Mecsek Háza Egyesület és Orfű község Önkormányzata számára, kérve a 
szükséges javításokat. 

Szavazásnál támogatta: ÁKM, BM, BNE, ChG, DP, VA; ellenezte: -; tartózkodott: 
-. 

 

Ács-Kovács Milán elnök az elnökségi ülést lezárta. 
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